
ZARZĄDZENIE NR 131/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 23 października 2018 r.

w sprawie określenia wysokości stawki ryczałtowej za media w lokalach użytkowych użyczanych na rzecz 
Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994,1000,1349,1432),

zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam miesięczne stawki z tytułu opłat za media w formie ryczałtowej w następujących świetlicach 
wiejskich użyczanych na rzecz Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno:

1. Świetlica wiejska we Wrześnicy - 6,00 zł/m2,

2. Świetlica wiejska w Tychowie – 5,00 zł/m2,

3. Świetlica wiejska w Warszkowie – 6,00 zł/m2,

4. Świetlica wiejska w Kwasowie – 5,00 zł/m2,

5. Świetlica wiejska w Łętowie – 5,00 zł/m2,

6. Świetlica wiejska w Smardzewie – 6,00 zł/m2.

§ 2. Stawka ryczałtowa obejmuje świadczenia związane z opłatą za energię elektryczną, energię cieplną, wodę, 
za odbiór nieczystości stałych i płynnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej 
Urzędu Gminy Sławno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 3D777C61-9157-4CBF-88CD-65C0793AB290. Podpisany Strona 1




